
重 要

平成 29 年 5 月 22 日

ＴＡＡ会員各位

ＴＡＡ会員規約 / ＴＡＡ個人情報保護方針 改定のご案内

拝啓 青葉の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

会員の皆様には、平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

この度、ＴＡＡ会員規約 及び ＴＡＡ個人情報保護方針の改定を行なうことと致しました。

ＴＡＡでは今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、会員の皆様には

ご理解をいただき、引き続き倍旧のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

【改定・施行日】 平成 29 年 6 月 1 日（木）より適用

【ＴＡＡ会員規約 改定内容(追記)】

【ＴＡＡ個人情報保護方針 改定内容(追記)】

第二章 会員

第 13 条（情報の取扱い）
1. 会員は、事務局において入会登録に基づいて知り得た情報（会員の氏名・商号、住所・所在地、電話

番号、取引履歴、その他の情報）をオークション運営の目的達成のため、業務提携先および一般社団
法人日本オートオークション協議会等に提供することを承認します。

２、 個人情報の利用目的

当社は、会員の個人情報を以下の目的のために利用致します。

・一般社団法人日本オートオークション協議会（以下「ＮＡＫ」といいます）

および同法人参加会場の運営のための提供。

４、 個人情報の共同利用
（２）当社は、円滑なオークション運営の実施を目的として、次に定める内容に従って、会員の個人情報をＮＡＫおよび

同法人参加会場と共同利用致します。
（ア）共同して利用される個人データの項目

氏名、屋号、住所、電話番号、走行距離メーター改ざんの直接関与情報、支払遅延情報、退会処分情報、
破産情報、古物営業法違反情報、反社会的勢力情報

（イ）共同して利用するものの範囲
ＮＡＫおよび同法人参加会場（参加会場はＮＡＫホームページにおいてご確認頂けます）
（http://nak-hp.info/index.htm）

（ウ）利用する者の取得時の利用目的
円滑なオークション運営実施のため。

（エ）共同利用に関する責任者
ＮＡＫ

改定内容は、インターネットサービス「              」でもご確認いただけます。
ご不明な点がございましたら、ＴＡＡ会場窓口にお問い合わせください。

AITCLIENT
取り消し線

AITCLIENT
取り消し線


